

Årsredovisning för 61 Grader Nord AB

559210-1728

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Persson
Verkställande direktör

2023-01-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 61 Grader Nord AB, 559210-1728, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom marint entreprenadarbete, uthyrning av båt för event och övernattnig. VVS arbeten och konsultation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Corona pandemin har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	18 394	509 182	233 899
Resultat efter finansiella poster	-146 986	152 497	-99 083
Soliditet %	29,9	71,5	44,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 96% pga en längre intern utbildning i företaget. Utbildningen är för att höja kompetensen och med det höja omsättningen över tid.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-19 083	139 311
Återbetalning av aktieägartillskott		-80 000	
Balanseras i ny räkning		139 311	-139 311
Erhållna aktieägartillskott		85 000	
Årets resultat			-146 986
Belopp vid årets utgång	50 000	125 228	-146 986

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	125 228
Årets resultat	-146 986
Summa	-21 758

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	-21 758
Summa	-21 758

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 394	509 182
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 394	509 182
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 768	-73 384
Övriga externa kostnader		-138 100	-260 223
Personalkostnader	2	-8 435	-16 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 058	-6 215
Summa rörelsekostnader		-165 361	-356 585
Rörelseresultat		-146 967	152 597
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-100
Summa finansiella poster		-19	-100
Resultat efter finansiella poster		-146 986	152 497
Resultat före skatt		-146 986	152 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 186
Årets resultat		-146 986	139 311

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 628	50 686
Summa materiella anläggningstillgångar		37 628	50 686
Summa anläggningstillgångar		37 628	50 686
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 995	0
Övriga fordringar		13 866	1
Summa kortfristiga fordringar		36 861	1
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 068	187 466
Summa kassa och bank		20 068	187 466
Summa omsättningstillgångar		56 929	187 467
SUMMA TILLGÅNGAR		94 557	238 153

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		125 228	-19 083
Årets resultat		-146 986	139 311
Summa fritt eget kapital		-21 758	120 228
Summa eget kapital		28 242	170 228
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		39 916	37 327
Summa långfristiga skulder		39 916	37 327
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		13 186	13 186
Övriga skulder		13 213	17 412
Summa kortfristiga skulder		26 399	30 598
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		94 557	238 153

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	65 290	27 965
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		37 325
Utgående anskaffningsvärden	65 290	65 290
Ingående avskrivningar	-14 604	-8 389
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 058	-6 215
Utgående avskrivningar	-27 662	-14 604
Redovisat värde	37 628	50 686

Underskrifter

Stockholm

Stefan Anders Persson

2023-01-15

Stefan Anders Persson

Datum

Styrelseledamot